A.G. Nördlingen. — 15) Schwabsberg, O.A. Ellwangen. — 16) Lohr, O.A. Crailsheim. — 17) ?Burghagel, baier. A.G. Lauingen. — 18) Flügellau, abgeg. Burg bei Rossfeld, O.A. Crailsheim. — 19) Wöllstein, O.A. Aalen. — 20) Reichenbach, Gem. Westhausen, O.A. Ellwangen, oder Gem. Aufkirchen, baier. A.G. Wassertrüdingen. — 21) Westhausen, O.A. Ellwangen. — 22) Ellrichshausen, O.A. Crailsheim. — 23) Wörth, O.A. Ellwangen. — 24) Crailsheim, O.A. Stadt. — 25) Ramsenstruth, O.A. Ellwangen. — 26) Nach der O.A. Beschr. Neresheim S. 442 ist Lanewat, Lanewart der Name eines nördlingischen Patriciergeschlechts. — 27) Oberkemmtheden, baier. A.G. Wassertrüdingen.

L.

Truchsess Ottoberthold von Waldburg, die Truchsessen Ulrich, Heinrich und Walther von Warthausen Gebrüder und die Truchsessen Berthold und Heinrich von Rohrdorf Gebrüder verpflichten sich eidlich, den Hof Grünenberg bei Baind, welchen ihr Verwandter Schenk Konrad von Winterstetten von ihren Lehensleuten, den Rittern Hermann und Heinrich Wildenmann erworben und an die auch mit Baind beschenkten Cistercienserordens-Frauen übergeben hatte, sobald als möglich ihren eigenen Lehensherrn, Kaiser Friederich und König Konrad, aufzulassen und die letzteren um Uebertragung des Eigenthums an das Kloster zu bitten.

Weingarten 1240. August.

Otto-Berhtoldus dapifer de Walpurch¹⁾, V̄ricus, Heinricus et Waltherus fratres dapiferi de Warthusin²⁾, Berh||toldus et Heinricus fratres dapiferi dicti de Rordorf³⁾, universis tam presentibus quam futuris presens scriptum || intuentibus salutem et noticiam rei geste. Cum dilectus consanguineus noster dominus C̄nradus pincerna de Winterstetin⁴⁾ apud || milites Hermannum et Heinricum fratres dictos Wildeman⁵⁾ comparavit curiam apud villam Bunde, que vocatur Gr̄oninberch⁶⁾, et dedit eam griseis sanctimonialibus Cisterciensis ordinis, quibus eciam contulit villam Bunde, ubi dicte sanctimoniales claustrum fundarunt et edificarunt, dicti fratres Wildeman resignarunt nobis eandem curiam, quia a nobis eam tenuerunt in feudo, nosque in Wingartensi monasterio fide corporali prestita ac manus nostras porrigentes ad sacrosanctum sanguinem domini nostri Iesu Christi et ad ceteras reliquias sanctorum, quorum patrocinia ibidem continentur, sacramento compromisimus, quod dictam curiam resignemus ad manus dominorum nostrorum serenissimi Friderici Romanorum imperatoris et illustris C̄nradi Romanorum in regem electi et heredis regni Ierosolymitani karissimi filii sui, cum primum facultas nobis extiterit resignandi, quoniam nos eandem curiam tenemus in feudo ab ipsis. Debemus eciam, sicut iuravimus, supplicibus precibus instare dictis dominis nostris, ut proprietatem dicte curie velint conferre sanctimonialibus antedictis. Interdum vero dum hec non peregrimus, debemus eandem curiam absque omni dolo super animas nostras tenere et conservare ad usus dictarum sanctimonialium sicut vidimus eis expedire et sicut